
Rok Berušek

Napsal uživatel Marťa Pluhařová
Sobota, 30 Červen 2018 17:07

V letošním roce našel volejbalový tým Berušek útočiště v tělocvičně ZŠ Smetanova, kde jsme
se scházeli dvakrát týdně. Zaměřili jsme se hlavně na dovednosti s míčem, ale nevynechali
jsme ani atletickou a gymnastickou přípravu. Stejně jako loni jsme absolvovali turnaje ze série
Barevného minivolejbalu, tentokrát ve žluté i oranžové kategorii. A opět jsme se statečně prali o
medailová umístění.

      

Před vánočními svátky jsme se vyřádili na hodině ZUMBY a získané taneční umění jsme využili
při tanečním vystoupení na Lanškrounském Majálesu. Volejbalový rok jsme zakončili
šipkovanou kolem Lanškrounských rybníků, opékáním párků a volejbalovým miniturnajem. O
prázdninách nás čeká tradiční soustředění v Dolní Čermné, na které se už moc těšíme.

  

Chtěla bych moc poděkovat svým trenérským parťákům, a hlavně rodičům, za super spolupráci.
Bez vás by to nešlo! 

  

Ale ze všeho největší dík patří Beruškám za to, že jsou tak úžasná parta. 

  

Krásné prázdniny všem přeje Martina...

  

Fotečky:  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Rok_Berusek/

  

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz

  

 1 / 2

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Rok_Berusek/
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz


Rok Berušek

Napsal uživatel Marťa Pluhařová
Sobota, 30 Červen 2018 17:07

 

 2 / 2


